El texto del mencionado privilegio dice así: 

"Pius Papa V. ad perpetuam rei memoriain.—Decens. etdebi-
tum arbitramur, u t in his, quae ammarimi salutem, tranqui-
llumque statum respiciunt, simus favorabiles, et benigni, hac 
igitur consideratane ducti, alias dilectis filiis Fratribus Ordi-
num Mendicantium in Indiarum partibus degentibus, cum per-
sona, quae tarn ex delicto, quam ex non delicto, irregularita-
tem contraxissent, super irregularitate hujusmodi dispensandi 
in aliquibus casibus facultatem concess imi . Nunc ergo vene-
rabilium fratrum Patriarcharum, Archiepiscoporum, et Epis-
coporum illarum partium supplicationibus inclinati, eosdem 
gratioso favore prosequi, ac in illis partibus degentium perso-
narum commoditate, cosulere volentes, eisdem modernis, et pro 
tempore existentibus Pat r iarchi , Archiepiscopi«, Episcopis 
partium illarum, quasqumque personas a delictis, per quac 
irregulantas cont ras ta r , homicidio voluntario extra bellum 
commisso ac simoniae labe dumtaxat excepta, Apostolica auc-
tentate absolvendi ac cum eisdem omnibus, et singulis nunc 
et pro tempore in partibus Indiarum existentibus personis 
quae irregularitatem ex aliis, quam ex causis praedictis con-
traxennt , super irregularitate hujusmodi, ex quibuscumque cau-
sis preterquam homicidii, et occasione simoniae contracta, ut 
praefertur, eadem auctoritate Apostolica dispensandi, et illos ad 
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obtenía et obtínenda, beneficia Ecclesiastíca, et oííícia quaqum-
que, et ad altaris minásterium rehabilitandi, restituendi, et re-
ponendi plenam, et amplam licentiam, et facultatem auctori-
tate praedicta perpetuo per praesentes concedimus, et elargi-
mur. Necnon absolutíonibus. et dispensationibus per eos, et pro 
tempore existentes Patriarchas, Archiepiscopos, et Episcopos 
praedictos faciendis stari debere, perinde ac si*a sede Apostólica 
praedicta emanassent. dicta auctoritate etiam per praesentes 
statuimus, et declaramus. Bicque per quoscumque judices, et 
commissarios, quavis auctoritate fungentes; sublata eis, et eo-
rum culibet quavis aliter judicandi, et interpretandi facúltate, 
et auctoritate judicari, et definire debere; et si secus super his 
a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit 
attentari, irritum, et- inane decemimus. Non obstantibus qui-
busvis Apostolicis, ac in Provincialibus, ac Synodalibus Con-
ciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus, et Ordi-
nationibus, caeterisque contrariis quibusqumque. Volumus au-
tem, quod iidem qui absolutionem obtinuerint (ut praefertur) 
poenitentiam per confessores, quos ex aprobatis ab Ordinarus 
illarum partium duxerint eligendos, adimplere omnino tenean-
tur, alioquin absolutiones, et super irregularitate obtentae dis-
pensationes, quo ad forurn conscietiae, nullae sint.—Dat. Romae 
apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die quarta Augus-
ti, millesimo, quingentésimo septuagésimo primo. Pontificatus 
nostri anno sexto. Cas. Glorierus (Solórzano, tomo I I De Jur . 
Ind., lib. B, cap. XX, pág. 314 de la segunda edición).